
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

NOME RG

Titular Adriana Siuta Lemos 7.515.970-6

Suplente Jhonatan Lucas Hanzen Grein 9.354.764-0

Titular Ana Claudia Rocha da Silva 10.253.603-7

Suplente Ivanize de Gracia Guimarães 6.158.086-7

Titular Thelma Cristina Curupaná 6.976.854-7

Suplente Cássia Santos Nery 7.066.987-0

Titular Elaine Cristina Lima Scantamburlo 8.153.283-4

Suplente Nayara Helena Lebid 7.372.027-47

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

NOME RG

Titular Adriane dos Santos Barbosa da Luz 8.313.987-0

Suplente Lessandro Batista Ferreira 6.990.346-0

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

NOME RG

Titular Clamilto Tiblier 208.210-4

Suplente Daniele Denise Manika 6.217.431-5

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

NOME RG

Titular Camila Witaski Machado de Oliveira 9.706.479-2

Suplente Priscila Franciele Marconato 8.524.199-0

SECRETARIA MUNICIPAL DO DESENVOLVIMENTO URBANO E HABITAÇÃO

NOME RG

Titular Cristiane de Souza Petean 7.299.615-1

Suplente Elizabet Alzira Bontorin 3.903.842-0

PASTORAL DA CRIANÇA

NOME RG

Titular Suely Geremias Marques 3.127.604-7

Suplente Debi Regina Maceno 6.662.195-2

ASSOCIAÇÃO DE AMPARO À CRIANÇA E CASA DE APOIO TIA SULA

NOME RG

Titular Melissa Cristina Azzarini Noto 7.007.148-7

Suplente Gessulina Balbina Azzarini 1.381.543-7

PROVOPAR

NOME RG

Titular Sheila Cristina Dal Bello 6.852.747-3

Suplente Zenaide Fustinoni Vinhaes 6.027.076-7

INSTITUTO BEIJA-FLOR DE AÇÃO SOCIAL - IBF

NOME RG

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLOMBO


GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N.º 860/2021

PORTARIA N.º 860/2021
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE COLOMBO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei,
 
RESOLVE:
 
Art. 1º - DesignarConselho Municipal da Assistência Social, seguido abaixo a relação dos novos conselheiros que formarão este colegiado, Gestão
2021/2023.
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Titular Tatianne Bernardo Brito 9.318.086-0

Suplente Izabel Cristina Chorobura Gonçalves Ferreira

 

4.295.309-1

INSTITUTO OLHAR SOLIDÁRIO

NOME RG

Titular Cleber Gomes da Silva 4.303.777-94

Suplente Tatiana Padilha do Bonfim Zimermann 8.691.133-7

SOCIEDADE CRESCER

NOME RG

Titular Maria Izabel Vinholes Merhy Valente 1.913.097-5

Suplente Maria Luíza Vinholes Merhy Valente 12.494.155-5

PROFISSIONAIS DA ÁREA - SUAS

NOME RG

Titular Jocelis Fátima Nunes 8.104.016-8

Suplente Debora Bastos 4.843.134-8

REPRESENTANTE DE USUÁRIOS DOS SERVIÇOS SOCIOASSISTENCIAIS

NOME RG

Titular Luiz Vanderlei Rodrigues 6.978.724-0

Suplente Eva Lenir Taurinho 4.157.702-9

 

 

 

 

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 
Paço Municipal de Colombo Em, 3 de setembro de 2021.
 
HELDER LUIZ LAZAROTTO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Kassia Sarita Cavalari

Código Identificador:C76863C3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 09/09/2021. Edição 2345

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/amp/


